И.о.директора
                                                                 БОУ  г. Омска «Гимназия №159» Т.А Поляковой

            __________________________________________
                                                                                                        ФИО родителей (законного представителя)

                                                                       __________________________________________

Заявление.

«___» __________20___года

Прошу принять _________________________________________________________

                                                                                                фамилия, имя, отчество ребенка

_____________________________________________________________________________

                                                                        Дата рождения и место рождения
в 10 класс по профилю обучения _________________________________ из БОУ г. Омска ____________________________________________________________________________
( наименование учреждение из которого пришел ребенок)
С изучением на углубленном уровне следующих предметов:
_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________.
1. На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать изучение родного языка (_______________),  родной литературы (__________________).

2. Не возражаю на привлечение моего сына (моей дочери) к труду, не предусмотренному образовательной программой на территории гимназии, во время школьного дежурства, акции по благоустройству территории.
3. По возможности оказывать гимназии материальную и интеллектуальную помощь в развитии общеобразовательного процесса и укреплении учебно – материальной базы гимназии.
_____________________________________________

   Подпись родителей (законных представителей)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:________________________________________________________________________

                                          фамилия, имя, отчество

Место работы, должность, тел. рабочий___________________________________________

_____________________________________________________________________________

тел.мобильный________________________________

Отец:________________________________________________________________________

                                                                                                                          фамилия, имя, отчество
Место работы, должность, тел. рабочий___________________________________________

_____________________________________________________________________________

тел. мобильный_________________________________

Адрес места жительства ребенка:_________________________________________________

Адрес ребенка  по прописке:_____________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________домашний телефон:______________________________

Ответственность за безопасность ребенка по дороге в школу и домой возлагаем на себя .

__________________________

                       Подпись

Не возражаю против психологической диагностики с моим ребенком после приема ребенка в гимназию ________________Подпись
С  нормативными документами: Уставом гимназии, Свидетельством о государственной аккредитации, Лицензией, основными общеобразовательными программами ознакомлены
_________________________________________ Подпись